TCA Automation
+ 34 968 676 010
Catálogo de componentes
para Europa, Oriente Medio y África
RELÉS DE
SOBRECARGA

0.55...0.80 A Man/Auto 10 1NO-1NC 100-K05...K12 193-KA80
0.75...1.0 A Man/Auto 10 1NO-1NC 100-K05...K12 193-KB10
0.90...1.3 A Man/Auto 10 1NO-1NC 100-K05...K12 193-KB13
1.1...1.6 A Man/Auto 10 1NO-1NC 100-K05...K12 193-KB16
1.4...2.0 A Man/Auto 10 1NO-1NC 100-K05...K12 193-KB20
1.8...2.5 A Man/Auto 10 1NO-1NC 100-K05...K12 193-KB25
2.3...3.2 A Man/Auto 10 1NO-1NC 100-K05...K12 193-KB32
2.9...4.0 A Man/Auto 10 1NO-1NC 100-K05...K12 193-KB40
3.5...4.8 A Man/Auto 10 1NO-1NC 100-K05...K12 193-KB48
4.5...6.3 A Man/Auto 10 1NO-1NC 100-K05...K12 193-KB63
5.5...7.5 A Man/Auto 10 1NO-1NC 100-K09...K12 193-KB75
7.2...10.0 A Man/Auto 10 1NO-1NC 100-K09...K12 193-KC10
9.0...12.5 A Man/Auto 10 1NO-1NC 100-K12 193-KC12
kW AC-3 (A) AC-1 (A) Cont. Aux Tensión bobina Referencia
4 9 A 32 A 1NA+4NC 24 V CC electrónica 100S-C09EJ14BC
5.5 12 A 32 A 1NA+4NC 24 V CC electrónica 100S-C12EJ14BC
7.5 16 A 32 A 1NA+4NC 24 V CC electrónica 100S-C16EJ14BC
11 23 A 32 A 1NA+4NC 24 V CC electrónica 100S-C23EJ14BC
15 30 A 65 A 1NA+4NC 24 V CC electrónica 100S-C30EJ14BC
18,5/20 37 A 65 A 1NA+4NC 24 V CC electrónica 100S-C37EJ14BC
22 43 A 85 A 1NA+4NC 24 V CC electrónica 100S-C43EJ14BC
30 55 A 85 A 1NA+4NC 24 V CC electrónica 100S-C55EJ14BC
32 60 A 100 A 1NA+4NC 24 V CC con díodo 100S-C60DJ14BC
40 72 A 100 A 1NA+4NC 24 V CC con díodo 100S-C72DJ14BC
45 85 A 100 A 1NA+4NC 24 V CC con díodo 100S-C85DJ14BC
55 97 A 100 A 1NA+4NC 24 V CC con díodo 100S-C97DJ14BC
Nota:    Para más tensiones consultar la publicación 100-TD013
Se pueden usar todos los accesorios del 100-C menos el bloque de contactos
Cambiar el sufijo -BC (contactos auxiliares bifurcados) por -C (contactos estándar)
Contactores 100S-E
kW AC-3 Int. AC-1 Cont. Aux Tensión bobina Referencia
55 116 A 160 A 1NA+2NC 24-60 V CA/CC 100S-E116KJ12C
75 146 A 225 A 1NA+2NC 24-60 V CA/CC 100S-E146KJ12C
90 190 A 275 A 1NA+2NC 24-60 V CA/CC 100S-E190KJ12C
110 205 A 350 A 1NA+2NC 24-60 V CA/CC 100S-E205KJ12C
132 265 A 400 A 1NA+2NC 24-60 V CA/CC 100S-E265KJ12C
160 305 A 500 A 1NA+2NC 24-60 V CA/CC 100S-E305KJ12C
200 370 A 600 A 1NA+2NC 24-60 V CA/CC 100S-E370KJ12C
200 400 A 600 A 1NA+2NC 24-60 V CC 100S-E400EJ12C
250 460 A 700 A 1NA+2NC 24-60 V CC 100S-E460EJ12C
315 580 A 800 A 1NA+2NC 24-60 V CC 100S-E580EJ12C
400 750 A 1050 A 1NA+2NC 24-60 V CC 100S-E750EJ12C
55 116 A 160 A 1NA+2NC 100-250 V CA/CC 100S-E116KD12C
75 146 A 225 A 1NA+2NC 100-250 V CA/CC 100S-E146KD12C
90 190 A 275 A 1NA+2NC 100-250 V CA/CC 100S-E190KD12C
110 205 A 350 A 1NA+2NC 100-250 V CA/CC 100S-E205KD12C
132 265 A 400 A 1NA+2NC 100-250 V CA/CC 100S-E265KD12C
160 305 A 500 A 1NA+2NC 100-250 V CA/CC 100S-E305KD12C
200 370 A 600 A 1NA+2NC 100-250 V CA/CC 100S-E370KD12C
200 400 A 600 A 1NA+2NC 100-250 V CA/CC 100S-E400ED12C
250 460 A 700 A 1NA+2NC 100-250 V CC 100S-E460EJ12C
315 580 A 800 A 1NA+2NC 100-250 V CC 100S-E580EJ12C
400 750 A 1050 A 1NA+2NC 100-250 CC 100S-E750EJ12C
Nota: los 2 NC se corresponden a un 1 NC y un 1 NC espejo